
Birim İlgili Kişi 1 Telefon E-Posta İlgili Kişi 2 İrtibat Bilgileri İlgili Kişi 3 İrtibat Bilgileri

SHGM Bahri Kesici 203 60 10 bkesici@shgm.gov.tr Alpaslan Çelebi alpaslan.celebi@shgm.gov.tr

HUTGM Asiye Türker 203 37 00 asiye.turker@udhb.gov.tr Fevziye Işık Onan
03122033701,

halici@udhb.gov.tr

DTGM Emre Dinçer 203 22 07 emre.dincer@udhb.gov.tr Mustafa Çağatay Cansız mcagatay.cansiz@udhb.gov.tr

TKYGM Umut Şentürk 203 22 30 oumut.senturk@udhb.gov.tr Savaş Cülcüloğlu savas.culculoglu@udhb.gov.tr

DİDGM Yalkın Giray Yüksel 203 22 20 giray.yuksel@udhb.gov.tr

HGM Gündüz Şengül 203 18 79 gsengul@udhb.gov.tr Nevin Akdeniz Robinson nevin.akdeniz@udhb.gov.tr Safiye Atakul satakul@udhb.gov.tr

PTT Nuri Deliorman 309 54 00 ndeliorman@ptt.gov.tr Duygu Cankat dcankat@ptt.gov.tr

BTK Ahmet Çavuşoğlu 294 72 90 acavusoglu@btk.gov.tr Şükran Aytekin saytekin@btk.gov.tr Samet Tuncer stuncer@btk.gov.tr

TCDD İbrahim Halil Çevik 309 82 57
ibrahimhcevik@tcdd.gov.tr; 

ibrahimhcevik@gmail.com
Aşır Kılıçaslan asirkilicaslan@tcdd.gov.tr

KDGM Nurhan Tüfekçioğlu 203 12 49 tufekcioglu@udhb.gov.tr Oğuz Hakan Özdemir ohakan.ozdemir@udhb.gov.tr

Dış İlişkiler Birimleri Temas Noktaları
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